
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 08/07/2017 sur MONTOIRE

Point extrême : 362 kmsPoint avant : 356 kms45 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 321

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
AUDRUICQ

45

Sociétés
4 45

Réclamations admises jusqu'au : 22/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

SAILLY Michel
FOURNIER Jean luc
DEHAFFREINGUE Bruno
SAILLY Michel
DEHAFFREINGUE Bruno
SAILLY Michel

FOURNIER Jean luc

DEHAFFREINGUE Bruno

FOURNIER Jean luc
SAILLY Michel
DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

Insc/Eng
AUDRUICQ
AUDRUICQ
NORTKERQUE

Distance
232950
252545
21482

244533
21508

397826

251198

20781

251207
291023
233053
21492

Constaté

F

Ecart
2011
2016
2016
2013
2016
2015

2016

2014

2016
2012
2011
2016

Pén.
4
6
5

10
3
5

5

4

3
2
1
6

Classé
/
/
/
/
/
/

/

/

/
/
/
/

Place

12
9

20
12
20
12

9

20

9
12
20
20

Amateurs / Colombier
357335
357096
356421

2
2
3

2

3

3
4
4
5

Ch Fce
13:22:19
13:24:10
13:27:34
13:30:08
13:29:36
13:30:48

13:30:40

13:30:01

13:31:35
13:32:36
13:39:55
13:41:05

1059,346
1052,863
1040,443
1035,353
1034,304
1033,357

1033,065

1033,054

1030,332
1028,006
1004,239
1000,948

1
2
3
4
5
6

7

8

9
10
11
12

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 3 prix : 4€

100,00
91,67
83,33
75,00
66,67
58,33

50,00

41,67

33,33
25,00
16,67
8,33
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