## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 321

Concours du 08/07/2017 sur MONTOIRE

## **SOCIETE D'AUDRUICQ**

45 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Vieux

Point extrême : 362 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
AUDRUICQ	4	45	
	4	45	

Réclamations admises jusqu'au : 22/07/2017 par écrit/mail

<u>www.milk</u>	oled.com	Licence n°: 1	15

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé	Ch Fce
1	SAILLY Michel	AUDRUICQ	232950	2011	4 / 12	357335	13:22:19		1059,346	100,00
2	FOURNIER Jean luc	AUDRUICQ	252545	2016	6 / 9	357096	13:24:10		1052,863	91,67
3	DEHAFFREINGUE Bruno	NORTKERQUE	21482	2016	5 / 20	356421	13:27:34		1040,443	83,33
4	SAILLY Michel		244533	2013	10 / 12	2	13:30:08		1035,353	75,00
5	DEHAFFREINGUE Bruno		21508	2016	3 / 20	2	13:29:36		1034,304	66,67
6	SAILLY Michel		397826	2015	5 / 12	3	13:30:48		1033,357	58,33
	L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€									
7	FOURNIER Jean luc		251198	2016	5 / 9	2	13:30:40		1033,065	50,00
	L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 4€									
8	DEHAFFREINGUE Bruno		20781	2014	4 / 20	3	13:30:01		1033,054	41,67
	L'amateur gagne en mise de 2/3 le 3 prix : 4€									3 prix : 4€
9	FOURNIER Jean luc		251207 I	2016	3 / 9	3	13:31:35		1030,332	33,33
10	SAILLY Michel		291023	2012	2 / 12	4	13:32:36		1028,006	25,00
11	DEHAFFREINGUE Bruno		233053	2011	1 / 20	4	13:39:55		1004,239	16,67
12	DEHAFFREINGUE Bruno		21492	2016	6 / 20	5	13:41:05		1000,948	8,33

Point avant: 356 kms